ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  14 сентября 2011 год                                                              № 42
Об утверждении примерной формы соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
Во исполнение пункта 3 постановления администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края от 29 июля 2011 г. № 257 "О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Грачевского муниципального района Ставропольского края и финансового обеспечения выполнения муниципального задания"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую примерную форму соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, заключаемого бюджетным учреждением и органом местного самоуправления Грачевского муниципального района, осуществляющим функции и полномочия учредителя в отношении бюджетного учреждения.
2.Отделу планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Грачевского муниципального района довести настоящий приказ до сведения органов местного самоуправления администрации Грачевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Грачевского муниципального района Голембовскую Г.А.
Начальник финансового управления
администрации Грачевского

муниципального района                                                       С.Я. Ледовская